
 

 

 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE „Soutěž VELUX: Zastiň a vyhraj!“  

I. 

Pořadatel 

Obchodní společnost VELUX Česká republika, s.r.o., se sídlem: Sokolova 1d, 619 00 Brno
IČO: 00532592, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 2196, www.velux.cz (dále jen jako „pořadatel“). 

II 

Účel soutěže 

Soutěž je vyhlašována za účelem propagace a podpory pořadatele a jím nabízených 
produktů z kategorie dálkově ovládaných venkovních stínících doplňků VELUX.  

III. 

Doba a místo trvání soutěže 

Soutěž o dárkové poukazy Alza.cz v hodnotě 5 000 Kč probíhá v termínu 5. 8. 2024 až   
13. 9. 2024 s platností a působností na území České republiky, v každém ze 
zúčastněných regionů vymezených pořadatelem bude po dobu šesti týdnu losován        
1 dárkový poukaz týdně.  

IV. 

Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit každý prodejce oken, tedy fyzická nebo právnická osoba, 
která má příslušné živnostenské oprávnění pro prodej stavebního materiálu, provozuje 
prodejnu zpřístupněnou veřejnosti, prodává výrobky značky VELUX a souhlasila s účastí 
v soutěži. 

Účastníkem soutěže nemůže být prodejce doplňků neboli prodejce výhradně 
dekorativních, stínicích a jiných bytových doplňků a stínicí techniky, prodejce DIY, tedy 
prodejce stavebního materiálu a souvisejících produktů určených pro spotřebitele s 
prodejní plochou větší než 1000 m2, ani oblastní zástupce nebo jiný zaměstnanec 
společnosti VELUX. Koncovým příjemcem výhry je zaměstnanec pobočky, který 
uskutečnil výherní objednávku. 

 

 



V. 

Průběh soutěže 

Podmínkou účasti v soutěži je, aby účastník soutěže v soutěžním období 5. 8. 2024 – 13. 
9. 2024 objednal výrobky značky VELUX.   

Hodnota losu je následující: 

- Za každý objednaný výrobek z kategorie „dálkově ovládané venkovní 
markýzy“ získává účastník 1 los 

- Za každý objednaný výrobek z kategorie „lehké venkovní rolety“ získává  účastník 
1 los 

- Za každý objednaný výrobek z kategorie „venkovní rolety“ získává účastník 1 los. 

Čím více objednaných výrobků VELUX v daném období bude účastník mít, tím větší 
šanci má na výhru. Pořadatel přijetí objednávky zaregistruje a účastníkovi přidělí los 
vztahující se ke konkrétní objednávce. Tento los bude zařazen do slosování. Data o 
objednaných výrobcích VELUX pořadatel eviduje standardním způsobem na základě 
obchodních podmínek.  

Pořadatel Českou republiku v rámci soutěže rozdělil do 6 regionů. V každém 
zúčastněním regionu bude probíhat losování o dárkový poukaz Alza.cz v hodnotě    
5 000 Kč. Tato losování budou probíhat 1× týdně po dobu 6 týdnů. V případe, že se žádný 
účastník z regionu vymezeného pořadatelem nepřihlásí, nebude pro daný region 
losování probíhat.  

Losy se nepřenášejí z předchozího kola do dalšího kola a počty losů se v den losování 
výherců vynulují (losy zaregistrované v den příslušného losování a předchozí den 
budou zařazeny do dalšího kola). 

Losování o dárkové poukazů Alza.cz v hodnotě 5 000 Kč bude rozděleno do šesti kol:  

1. kolo proběhne do 13. 8. 2024 (losování z losů získaných v období 5. 8.–11. 8. 2024),   
2. kolo proběhne do 20. 8. 2024 (losování z losů získaných v období 12. 8.–18. 8. 2024),  
3. kolo proběhne do 27. 8. 2024 (losování z losů získaných v období 19. 8.–25. 8. 2024),  
4. kolo proběhne do 3. 9. 2024 (losování z losů získaných v období 26. 8.–1. 9. 2024),  
5. kolo proběhne do 10. 9. 2024 (losování z losů získaných v období 2. 9.–8. 9. 2024),  
6. kolo proběhne do 17. 9. 2024 (losování z losů získaných v období 9.9.–15. 9. 2024).  

Všechny stornované objednávky budou vyřazeny ze slosování.  

VI. 

Výhra 

Výhrou v soutěži je: 

Dárkový poukaz Alza.cz v hodnotě 5 000 Kč. Celkem bude vylosováno tolik dárkových 
poukazů, kolik bude v daném kole zúčastněných regionu krát 6. kol. Výhra bude udělena 
formou poukazu s unikátním kódem.  



Výherci budou o výhře informováni příslušným oblastním zástupcem a e-mailovou 
zprávou. Ceny každému výherci předá osobně oblastní zástupce VELUX, a to nejpozději 
do 31. 10. 2024. Oblastní zástupce VELUX bude kontaktovat výherce, který mu 
v případě, že se na objednávání výrobků podílí více osob, sdělí, která osoba výherní 
objednávku uskutečnila (na základě čísla objednávky a vždy se souhlasem této osoby). 
Této osobě pak bude dárkový poukaz předán. Součástí předávání ceny je předávací 
protokol.  

V případě, že se výherce do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu byl odeslán e-mail o tom, 
že se stal výhercem způsobem uvedeným v předchozím článku, neohlásí pořadateli e-
mailem na jeho adresu info.cz@velux.com, resp. výhru odmítne, je pořadatel oprávněn 
vybrat jiného výherce podle stejných pravidel.  

Výherce není oprávněn výhru reklamovat. Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození či 
jiné znehodnocení výher. Výherce nemá nárok na jinou výhru než tu, kterou určují tato 
pravidla soutěže, ani na její náhradu v penězích či jiné náhradní plnění. Pořadatel 
neodpovídá za případnou újmu způsobenou výhrou, resp. jejím užíváním. Výhru nelze 
vymáhat soudní nebo jinou obdobnou cestou. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit 
deklarovanou výhru výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky 
předávání výher. 

Pořadatel uhradí srážkovou daň z výher v souladu příslušných ustanovení zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

VII. 

Ostatní ustanovení 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či 
soutěž zcela zrušit bez udání důvodu a stanovení náhrady. Pořadatel si vyhrazuje právo 
rozhodnout o všech otázkách a záležitostech týkajících se soutěže neupravených těmito 
pravidly nebo o těch, o nichž panují výkladové pochybnosti, podle svého uvážení a není 
povinen své rozhodnutí odůvodňovat. V případě pochybností o splnění pravidel soutěže 
jednotlivými účastníky leží důkazní břemeno na účastníkovi soutěže. Všechny náklady 
spojené s účastí v soutěži nese účastník soutěže, resp. osoba, která se do soutěže o své 
vůli zapojila. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit z účasti v soutěži toho, o kom zjistí 
nebo bude mít důvodné podezření z účasti na podvodu nebo nekalém jednání za účelem 
získání výhry, dále též toho, kdo se v rámci soutěže hanlivě nebo negativně vyjadřuje o 
pořadateli nebo pořadatel zjistí, že v souvislosti s pořádáním soutěže došlo ke zneužití 
jeho práv nebo práv třetích osob. Pořadatel je v této souvislosti oprávněn soutěž také 
zrušit, neposkytnout výhru nebo požadovat po (domnělém) výherci výhru zpět. 
Pořadatel je oprávněn zabránit účasti v soutěži tomu, kdo se jí účastní v rozporu s 
dobrými mravy. Pořadatel není povinen vyloučení ze soutěže odůvodňovat. Pořadatel 
neodpovídá za chybně oznámené kontaktní údaje na doručení výhry, stejně tak 
pořadatel neodpovídá za jiné okolnosti důvodů, pro které nebyla výhra doručena, s 
výjimkou důvodu na straně pořadatele. Podmínky neupravené těmito pravidly k soutěži 
se řídí pokyny pořadatele, který není povinen je odůvodňovat. Pořadatel vylučuje 
odpovědnost za jakýkoliv nárok na odškodnění, náhradu škody v souvislosti s účastí v 
soutěži, dále za náklady, které účastníkům v souvislosti s účastí v soutěži vzniknou. Tato 
pravidla hry jsou zveřejněna na adrese: www.velux.cz/zastin-a-vyhraj  

http://www.velux.cz/zastin-a-vyhraj


VIII. 

Souhlasy 

Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s pravidly a podmínkami soutěže a zavazuje 
se je dodržovat. Pravidla soutěže jsou závazná pro osobu, které má být předána výhra, 
až vyjádřením souhlasu s pravidly a přijetím výhry. 

Účastník je povinen a zavazuje se před poskytnutím osobních údajů pořadateli o osobě, 
které má být předána výhra, informovat každou takovou osobu o způsobu zpracování 
osobních údajů ve smyslu oznámení pořadatele: [LINK], a vyžádat souhlas každé takové 
osoby k poskytnutí jejích osobních údajů v souladu s tímto oznámením. 

 

V Brně 19. 8. 2024 

https://contenthub.velux.com/api/public/content/55399719ddcd4ca88b0d60e2ef415204?v=a3229716

